Sooretama, 05 de maio de 2025.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 467/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 50/2025

Autoria: PREFEITO MUNICIPAL

Ementa: PROJETO DE LEI N° ____/2025 “DÁ NOVA REDAÇÃO AO ANEXO V DA LEI
COMPLEMENTAR N° 32/2025 QUE DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO
ADMINISTRATIVA E ORGANIZACIONAL DO MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES, NA
FORMA QUE ESPECIFICA".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezado (a),

Segue para elaboração da Pauta.

Posteriormente remeta para parecer jurídico.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Subprocurador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003300380030003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 05/05/2025 17:34

Checksum: 1D7E97338D671EF6B961CE25F84F9B75546CE98801FA804C20F5D780E6FB3598

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS